
 
 

Comune di Bassano del Grappa 
 

 DETERMINAZIONE  DIRIGENZIALE 
 

Registro 
Unico 

1953 / 2012 
 

Area 
A2 - Servizi alla Persona, Operaestate e Spettacolo, 

Patrimonio 

 
OGGETTO: INTEGRAZIONE DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 1818/2012 

 
IL   D I R I G E N T E 

Richiamata la determinazione n. 1818 del 10/12/2012 con cui  veniva stabilito di acquistare  n. 
100 calendari dalla Cooperativa Avvenire gestore del servizio di accoglienza di Casa San Francesco, al 
costo unitario di € 10,00 per un importo totale di € 1.000,00 con imputazione all’impegno 76535 
capitolo  801005 “Accoglienza disagio – acquisti” del bilancio gestione residui 2009 impegno assunto 
con determinazione dirigenziale n. 2.108 del 31/12/2009; 

Dato atto che il costo dei calendari era da intendersi al netto dell’iva al 21% ; 

Ritenuto di quantificare la spesa per l’Iva al 21%  in € 210,00 e di imputarla all’impegno 76535 
capitolo  801005 del bilancio gestione residui 2009; 

Dato atto che, ai sensi della Legge n. 136/2010 che dispone obblighi in materia di tracciabilità 
dei flussi finanziari,  il C.I.G. collegato alla presente fornitura è: X760773971; 

Richiamato il vigente regolamento sull’ordinamento degli Uffici e dei Servizi, approvato con 
deliberazione della Giunta Comunale n. 285 in data 21.07.1998 - Prot. 14644; 

Visto l’art. 151, comma 4  (visto di regolarità contabile), e art. 107 (funzioni e responsabilità 
dirigenza) del Decreto Legislativo n. 267 del 18/08/2000 – Testo Unico Enti Locali – TUEL; 

Visto lo Statuto Comunale approvato con delibera di Consiglio Comunale n. 73 del 14.7.2003; 

Richiamata la Delibera di Giunta Comunale n. 22 del 10/05/2012 che approva il Bilancio di 
Previsione esercizio 2012, la relazione previsionale e programmatica e il Bilancio Pluriennale 
2012/2014; 

Richiamata la Deliberazione di Giunta Comunale n. 285 del 13/11/2012 che approva il PEG 
per l’esercizio finanziario 2012; 

DETERMINA 

 

1) di integrare la determinazione n. 1818 del 10/12/2012, con cui  veniva stabilito di acquistare  n. 
100 calendari dalla Cooperativa Avvenire gestore del servizio di accoglienza di Casa San 

Francesco, al costo unitario di € 10,00 per un importo totale di € 1.000,00, quantificando la spesa 

per l’Iva in € 210,00;  

2) di imputare la somma di € 210,00 all’impegno 76535 capitolo  801005 “Accoglienza disagio – 
acquisti” del bilancio gestione residui 2009 impegno assunto con determinazione dirigenziale n. 

2.108 del 31/12/2009; 

3) di dare atto che, ai sensi della Legge n. 136/2010 che dispone obblighi in materia di tracciabilità 
dei flussi finanziari, è stato acquisito il C.I.G. collegato alla presente fornitura, C.I.G.: 

X760773971; 

 



4) di provvedere alla liquidazione e al pagamento delle forniture su presentazione di fatture/note, 
liquidate dal Dirigente competente, previa verifica ed attestazione da parte del responsabile del 
procedimento della regolarità delle stesse, nei limiti di spesa indicati dal presente atto. 

 
 
 
  
 
. 
 
 . 
 


